1

全 国 啦 啦 操 委 员 会

体啦字〔2015〕037 号

全国啦啦操委员会关于组织暑期啦啦操

高水平运动员训练营的通知

各有关单位及个人：

为认真贯彻实施体操字〔2015〕113号《体育总局体操中心关

于印发<啦啦操运动技术等级标准>（试行）的通知》精神，经报

请国家体育总局体操运动管理中心同意，我委员会定于8月1日-13

日在南京举办“2015暑期啦啦操高水平运动员训练营”。现将具体

事宜通知如下：

一、训练营举办时间及地点：

（一）时间：第一期2015年8月1日－7日；

第二期2015年8月7日－13日；

    （二）地点：江苏省南京市。

二、参与对象：

（一）各学校、俱乐部从事啦啦操训练的运动员（学生）；

（二）年满13周岁，拟申请啦啦操运动员技术等级的运动员

（学生）。

三、训练营内容：

（一）啦啦操技术动作教学及训练实践；

（二）竞技啦啦操等级运动员个人能力测试中的难度动作辅

导与针对性培训；

    （三）啦啦操团队文化建设；

2

（四）竞技啦啦操等级运动员个人能力测试（免费）；运动员

个人能力测试成绩有效期12个月；

（五）结合各队实际情况，为各队定制训练计划及比赛套路

修改建议。

四、训练营导师团队：由CCA导师团队组成。

五、训练营目标：六天给您一支全新的队伍。

六、参营经费：2600元／人（含六天食宿费用、短国服二套、

专业啦啦操鞋一双及资料）。

七、报名方式：将报名表（见附件一）于2015年7月15日17:00

前发到邮箱：13016990000@163.com。

八、付款方式：通过银行汇入指定账户，团队报名，请在汇

款单上注明“训练营+单位”，如“训练营河海大学”；如个人报名，

请在汇款单上注明“训练营+姓名”，如“训练营王滢”。汇款截止

时间为 2015 年 7月 20 日，缴费成功后报名方可生效。

账户名称：南京新恒鼎体育推广有限公司

    账    号：4301031019100012341

开 户 行：中国工商银行南京河西新城科技支行

九、联系人及电话：陆一成  18066101901。

全国啦啦操委员会

2015年6月18日

3

附件一：

2015年暑期啦啦操高水平运动员训练营报名表

单位名称：联系人：

联系电话：电子邮箱：微信号：

序号 姓名 性别 出生年、月 身份证号
是否参

加测试

服装

尺码
鞋码 项目

备注：

1.服装尺码分S、M、L、XL四个码段，请按相应码段填写。

2.尺码说明： S＝140-150cm、M＝150-160cm、L＝160-170cm、XL＝170-180cm

3.鞋码请按标准鞋码填写。（尺码范围＝33码－43码）

4.项目分为：技巧、花球、街舞，请按需选择每名运动员只可以选择一项。